15ª CONVOCAÇÃO

Concurso Público Municipal Edital nº 03/2024

A Prefeitura do Município de Cotia torna pública a convocação dos (as) candidatos (as) aprovados

(as), no Concurso Público Municipal Edital nº 03/2024, para o cargo de Dentista, Enfermeiro,

Enfermeiro da Família e Médico Veterinário a saber:

  Dentista

CLASS NOME DO CANDIDATO
PORTARIA DE
NOMEAÇÃO

Nº RG COMPARECER

21 FERNANDA MARTINS DE GODOY FREITAS 2095/2025 540689683 18/12/2025-14H

22 EMILIA MIOKO YOKOTE 2096/2025 89800126 18/12/2025-14H

23 MAYARA MARIA MARQUES RIBEIRO 2097/2025 203760558 18/12/2025-14H

24 MARIANA SOUSA LEAL 2098/2025 467407605 18/12/2025-14H

Enfermeiro

CLASS NOME DO CANDIDATO
PORTARIA DE
NOMEAÇÃO

Nº RG COMPARECER

59 MARIA APARECIDA DOURADO CARDOSO 2099/2025 406309097 18/12/2025-14H

60 RUTHLAINE SOUZA DE MENDONÇA
RIBEIRO 2100/2025

465292203
18/12/2025-14H

61 LARISSA PORTELA BARRADAS 2101/2025 2897012 18/12/2025-14H

62 MILENA ALVES DE ARAUJO 2102/2025 535537426 18/12/2025-14H

63 JANAINA REZENDE DA SILVA 2103/2025 421684252 18/12/2025-14H

64 ERIKA MAYUMI TAKAHASHI 2104/2025 361092593 18/12/2025-14H

65 MARIANA CRISTINA DA SILVA 2105/2025 476997239 18/12/2025-14H

66 CAROLINE HARUMI AIRES GOCHO 2106/2025 587927884 18/12/2025-14H

67 FÁTIMA LÚCIA GUTIERREZ REIMER 2107/2025 176852979 18/12/2025-14H

Enfermeiro da Família

CLASS NOME DO CANDIDATO
PORTARIA DE
NOMEAÇÃO

Nº RG COMPARECER

35 JULIANA ARANTES MANHA 2108/2025 339371407 18/12/2025-14H

36 CAMILA PAUL FERREIRA 2109/2025 418255155 18/12/2025-14H

37 LÚCELIA ALINE DE SOUZA 2110/2025 41959005 18/12/2025-14H

Médico Veterinário

CLASS NOME DO CANDIDATO
PORTARIA DE
NOMEAÇÃO

Nº RG COMPARECER

02 KÁTIA BAKKER BATISTA 2093/2025 1245232 18/12/2025-14H

03 LAIZA GABRIELA GAVIOLI COELHO 2094/2025 460130730 18/12/2025-14H

Na data determinada para cada candidato (a), os (as) interessados (as) deverão comparecer, no

Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura, situado à R. Jorge Caixe, 306A, 3° andar -

Jardim Nomura – Cotia/SP, para retirarem a relação de documentos exigidos para a posse, que

deverá dar-se no prazo máximo de 30 (trinta) dias corridos, a contar da data da publicação.

Cotia, 15 de dezembro de 2025.

Atenciosamente,

Welington Ap. Alfredo - Welington Formiga Prefeito

Prefeito